papa. Tertio modo paulus fuit excellentior petro in ardenti predicatione et alijs apostolis. Ideo per excellentiam ipsius dicitur ad Gal. i. Notum vobis facio euangelium. qd. excellentius ad ipm pertinet Insuper qz a xpo vocatus ore proprio. Sed quo ad merituz in celo sunt pares: vt habet plene Greg. in. i. li dia. ad Petrum. Meritum vtriusqz inquit dispar non est in celo.

In festo beati Dominici, patris nostri.

Agnus voca

bitur: in regno celorum Mathe. v. cap. Ab eloquentie flumine: et aureo pelago: marci Tullij Ciceronis nullam maiorem victoriam et singularem triumphum esse diffiniēbat excepto homine preoccupiedo circa curas: et bona temporalia huius nostre ignobilis. Vtilis et caduce vite mortalis in tali modo disponderet omnes suas humanas operationes: vt per sua bene merito reportaret inmarcescibilem et incontaminatam coronam in regno beatorum. Unde Lactan in. i. ca. ix. Hercules qui virtutum preclarissimus quasi africanus inter deos habetur: nonne orbem terre quem peragrasset et purgasset narratur stupris: libidinib: adulterijs inquinavit. Nec mirum. quum esset adulteris genitus Alcmene. Quid tandem potuit in eo esse diuini: qui suis ipse vicijs mancipatus et mares et feminas contra omnes leges: infamia: dedecore: flagitio affectus. Sed ne illa quidam que magna et mirabilia gessit talia iudicanda sunt: vt virtutibus diuinis tribuenda videant: quid enim tam magnificum si leonem aprumqz superauit. si aures sagittis deiecit si regium stabulum egressus: si virginem vicit. cum gulumqz detraxit. si equos feroces cum dno interemit. Oia sunt ista fortis vi-

ri: hominis tñ. Illa em que vicit fragilia et mortalia fuerunt. Nulla est enim qd ait orator tanta vis que non ferro aut viribus debilitari frangiqz possit. At anim vincere. tracundiam cohibere fortissimum est. que ille nec fecit vnqz. nec potuit. Hec qui faciat non modo eum summis viris comparo: sed similitum deo iudico. Ille.

¶ **C**ulgariza sic Serenissime imperator constantie inquit Lact. inter oēs celebres et admirandas pugnaruz et belloy victorias quas possit habere homo in pñti militia: excellentissima potest vocari victoria summet: et q mlti principes et milites muni supposuerunt eorū imperio et dno mltas nationes et populos. Nō subdiderūt tñ praua desideria sua imperio rōis essendo dediti vitijs et peccatis. Hercules inhumanissimus et virtuosus princeps apud grecos: per suam ingentē et grandem magnanimitatem a populis infra deos fuit connumeratus Hic est qui dum esset paruulus in cuna strangulauit duos serpētes. occidit leonem: vicit ydrā. porcū erpñthium vicit Acheloum Athenz Busyridem Diomedez regem Thracie fecit comedere: equos suos: occidit Centaurum: sustinuit celum descendit ad regnum stigium. et vi traxit cerberum: et multas alias experientias supra numerū. xxx. fecit. Alios vicit se autē non: cum esset deditus obsequio libidini et carni. At anim vincere dicit Lact. et. Vñ Senec. Nulla est maior victoria: qz seipsum vincere sicut Egidij triplici de cā qd dictus ē magnus ¶ **Q**uidam a pugna. Dñicus vicit hostes: vicit se et. ¶ **S**ecūda a scia Dñicus dicitur doctor. Ecclesia O lumen ecclesie et. ¶ **T**ertia a sanctitate Dñicus sanctus: iuxta materis sanctificatus. Magister Reginaldus dicit de eo. Hic est in quo Adam non peccauit. Et merito dictus est Dominicus. quia vt dicitur. i. ij. Meth. Et insit. de donationibus. s. est et aliud